
 
 

ZARZĄDZENIE NR 47/2024 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2023
 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2024 rok o kwotę 30 226,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 30 226,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2024 rok po zmianach wynosi 76 245 953,93 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 54 816 649,90 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 21 429 304,03 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2024 rok o kwotę 1 071 953,83 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 1 071 953,83 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2024 rok o kwotę 1 041 727,83 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 1 041 727,83 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2024 rok po zmianach wynosi 86 845 056,46 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 50 627 430,91 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 36 217 625,55 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2024, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2024, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8898



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8898



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 29 082,00

0,00 0,00

75814 0,00 29 082,00

0,00 0,00

0,00 29 082,00

0,00 918,00

0,00 0,00

85214 0,00 918,00

0,00

148 818,00

97 072,00

706 970,64

2 387 072,00

0,00

15 361 052,00

0,00

8

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

147 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

852 Pomoc społeczna 706 052,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

67 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 2 357 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1

758 Różne rozliczenia 15 331 970,00

3 4 5

bieżące

Wykaz zmian w Planie Dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2024

Burmistrza Ujazdu

z dnia 18 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8898



0,00 0,00

0,00 918,00

0,00 226,00

0,00 0,00

85502 0,00 226,00

0,00 0,00

0,00 226,00

razem: 0,00 30 226,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

201 036,11 201 036,11

majątkowe 21 429 304,03 21 429 304,03

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 868,62 103 868,62

bieżące 54 786 423,90 54 816 649,90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

450,00 676,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 972 174,00 2 972 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 997 644,00

0,00

0,00

918,00

855 Rodzina 2 997 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8898



0,00 30 226,00

0,00 0,00 304 904,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

304 904,73

Ogółem: 76 215 727,93 76 245 953,93

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8898



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

17 101 818,84 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 946 818,84 15 946 818,84 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 101 818,84 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 946 818,84 15 946 818,84 0,00

25 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

20 203 858,10 20 171 250,00 19 560 931,02 15 943 131,02 3 617 800,00 0,00 610 318,98 0,00 0,00 0,00 32 608,10 32 608,10 0,00

-1 036 727,83 -1 036 727,83 -987 727,83 -982 727,83 -5 000,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065 809,83 1 065 809,83 1 016 677,88 1 010 177,88 6 500,00 0,00 49 131,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 232 940,10 20 200 332,00 19 589 881,07 15 970 581,07 3 619 300,00 0,00 610 450,93 0,00 0,00 0,00 32 608,10 32 608,10 0,00

10 928 381,88 10 928 381,88 10 517 781,88 9 481 181,88 1 036 600,00 0,00 410 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-774 287,17 -774 287,17 -738 487,17 -738 487,17 0,00 0,00 -35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 329,38 24 329,38 24 329,38 24 329,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 178 424,09 10 178 424,09 9 803 624,09 8 767 024,09 1 036 600,00 0,00 374 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 968 246,22 4 935 638,12 4 803 019,14 4 088 919,14 714 100,00 0,00 132 618,98 0,00 0,00 0,00 32 608,10 32 608,10 0,00

-257 440,66 -257 440,66 -244 240,66 -244 240,66 0,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 252,62 3 252,62 3 120,67 3 120,67 0,00 0,00 131,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 714 058,18 4 681 450,08 4 561 899,15 3 847 799,15 714 100,00 0,00 119 550,93 0,00 0,00 0,00 32 608,10 32 608,10 0,00

576 200,00 576 200,00 576 200,00 112 300,00 463 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 700,00 577 700,00 577 700,00 112 300,00 465 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

19

zwiększenie

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

Przedszkola 

przed zmianą

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80113

80104

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

600

801

60020

1

Transport i łączność

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Wykaz zmian w Planie Wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2024

Burmistrza Ujazdu

z dnia 18 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8898



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 440,66 257 440,66 244 240,66 244 240,66 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 440,66 257 440,66 244 240,66 244 240,66 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 287,17 774 287,17 738 487,17 738 487,17 0,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 287,17 774 287,17 738 487,17 738 487,17 0,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 573 352,64 2 573 352,64 1 837 252,13 850 480,00 986 772,13 0,00 736 100,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918,00 918,00 18,00 0,00 18,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 574 270,64 2 574 270,64 1 837 270,13 850 480,00 986 790,13 0,00 737 000,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 900,00 177 900,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 173 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918,00 918,00 18,00 0,00 18,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 818,00 178 818,00 4 518,00 0,00 4 518,00 0,00 174 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 234 808,00 3 234 808,00 334 946,00 303 494,00 31 452,00 0,00 2 899 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226,00 226,00 7,00 0,00 7,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 235 034,00 3 235 034,00 334 953,00 303 494,00 31 459,00 0,00 2 900 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 950 674,00 2 950 674,00 270 812,00 264 200,00 6 612,00 0,00 2 679 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226,00 226,00 7,00 0,00 7,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 950 900,00 2 950 900,00 270 819,00 264 200,00 6 619,00 0,00 2 680 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 814 830,46 50 597 204,91 40 993 079,19 26 439 697,38 14 553 381,81 3 064 460,00 4 751 781,49 145 180,00 0,00 1 642 704,23 36 217 625,55 36 217 625,55 0,00

-1 041 727,83 -1 041 727,83 -992 727,83 -982 727,83 -10 000,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 953,83 1 071 953,83 1 021 702,88 1 010 177,88 11 525,00 0,00 50 250,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 845 056,46 50 627 430,91 41 022 054,24 26 467 147,43 14 554 906,81 3 064 460,00 4 753 032,44 145 180,00 0,00 1 642 704,23 36 217 625,55 36 217 625,55 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

855

85214

po zmianach 280 993,50 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 280 993,50 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

80150

80149

po zmianach

przed zmianą

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8898



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 32 661,64 33 579,64

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 918,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 918,00

855 Rodzina 2 973 708,00 2 973 934,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 948 474,00 2 948 700,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

450,00 676,00

3 307 611,73 3 308 755,73Razem:

2100 226,00

1 144,00

85502

85214

226,00

226,00

918,00

2100 918,00

918,00

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w
roku 2024

Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/2024

Burmistrza Ujazdu

z dnia 18 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8898



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

32 661,64 32 661,64 24 965,13 80,00 24 885,13 0,00 7 696,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918,00 918,00 18,00 0,00 18,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 579,64 33 579,64 24 983,13 80,00 24 903,13 0,00 8 596,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918,00 918,00 18,00 0,00 18,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918,00 918,00 18,00 0,00 18,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 973 708,00 2 973 708,00 293 846,00 264 594,00 29 252,00 0,00 2 679 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226,00 226,00 7,00 0,00 7,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 973 934,00 2 973 934,00 293 853,00 264 594,00 29 259,00 0,00 2 680 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 948 474,00 2 948 474,00 268 612,00 264 200,00 4 412,00 0,00 2 679 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226,00 226,00 7,00 0,00 7,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 948 700,00 2 948 700,00 268 619,00 264 200,00 4 419,00 0,00 2 680 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 307 611,73 3 307 611,73 620 053,22 492 008,41 128 044,81 0,00 2 687 558,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144,00 1 144,00 25,00 0,00 25,00 0,00 1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 308 755,73 3 308 755,73 620 078,22 492 008,41 128 069,81 0,00 2 688 677,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

19

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

85502

855

85214

852

1

z tego:

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkoweobsługa

długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2024

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 47/2024

Burmistrza Ujazdu

z dnia 18 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8898


	ZARZĄDZENIE NR 47/2024 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-11-04T13:13:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




